
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ Č. 2019000029 

SMLUVNÍ STRANY  

1. Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25718 

      se sídlem:  Veslařská 337/230, 637 00 Brno, Česká republika                                              

      jehož jménem jedná: Ing. Pavel Čuda, Ph.D., ředitel podniku 

      IČ: 29372259 

      DIČ: CZ29372259 

      bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

      číslo účtu: 115-1174260237/0100 

      datová schránka:   n62kuhr 

      vyřizuje ve věcech smluvních:  

      vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

      adresa pro doručování korespondence:  

 Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

 Veslařská 337/230, 637 00 Brno 

     (dále jen „Kupující“) na straně jedné 

      a 

2. LTR s.r.o.  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62075 

se sídlem:              U vodárny 3032/2a, 616 00 Brno 

jehož jménem jedná: prof. Ing. Luděk Žalud, Ph.D., jednatel 

      IČ:  28335325  

      DIČ:  CZ28335325  

      bankovní spojení: ČSOB 

      číslo účtu: 228124608/0300 

      datová schránka:   wvri7mv    

      vyřizuje ve věcech smluvních:  

      vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

      adresa pro doručování korespondence:         

   LTR s.r.o.  

U vodárny 3032/2a, 616 00 Brno 

    (dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

    (dále společně „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 2019000029 

(dále jen „Dodatek“) uzavřené dne 26. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 



Článek I.  

Účel Dodatku  

Účelem tohoto Dodatku je doplnění obsahové části Smlouvy o ustanovení týkající se 

zabezpečení SOJ a fakturačních podmínek, úprava stáří použitých komponent a dílčí změna 

Přílohy č. 1 Smlouvy. 

Článek II.  

Předmět Dodatku  

1. Z důvodu dopadů pandemie COVID-19 na termínové řešení projektu S-LOV-CBRN je nutné 

doplnit část Smlouvy týkající se zabezpečení SOJ v rámci dodávek Průzkumného robotického 

podsystému. Z tohoto důvodu se strany Smlouvy dohodly na vložení nového čl. 11, odst. 6 

Smlouvy v tomto znění: 

Ke každému Průzkumnému robotickému podsystému je Prodávající povinen dodat „Osvědčení o 

jakosti a kompletnosti“ vydané ZSOJ v souladu se zákonem č. 309/2000 Sb. V případě, že v termínu 

dodávek nenabude právní moci Rozhodnutí o provádění SOJ na předmět Smlouvy, nebude u těchto 

komponent požadováno dodání „Osvědčení o jakosti a kompletnosti“. Příslušní ZSOJ budou 

potvrzovat pouze „Osvědčení o shodě“ u komponent, u kterých je požadováno SOJ ve smyslu zákona 

č. 309/2000 Sb. a budou provádět pouze takové činnosti, které pro ZSOJ z uzavřené Dohody o 

vytvoření předpokladů k provádění SOJ vyplývají. Po nabytí právní moci Rozhodnutí o provádění SOJ 

na předmět Smlouvy bude u komponent dodávaných po datu nabytí právní moci požadováno dodání 

„Osvědčení o jakosti a  kompletnosti“.  

2. V návaznosti na znění předchozího odst. tohoto Dodatku se mění čl. 9, odst. 7 Smlouvy, 

který nově zní takto: 

Přílohou originálu faktury budou následující dokumenty: 

a) Pro dodávku Průzkumného robotického podsystému dodávaného před nabytím právní moci 

Rozhodnutí o provádění SOJ „Prohlášení o shodě“ vydané Prodávajícím (na základě provedení 

úspěšné kontroly zástupcem Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování 

jakosti); 

b) Pro dodávku Průzkumného robotického podsystému dodávaného po nabytí právní moci 

Rozhodnutí o provádění SOJ „Osvědčení o jakosti a kompletnosti předmětu dodávky“, vydané 

zástupcem Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen 

„Úřad“), pokud je fakturován předmět dodávky. „Osvědčení o jakosti a kompletnosti“ bude 

vystaveno na počet a výrobní čísla kusů Průzkumnému robotickému podsystému, který bude 

fakturován. 

3. V návaznosti na úpravu stáří použitých komponent dodatkem č. 2 smlouvy mezi Kupujícím 

a konečným uživatelem ze dne 6. 4. 2020 se čl. 7, odst. 3 Smlouvy nahrazuje následovně: 

Prodávající je povinen dodat předmět dodávky z novovýroby, tzn. nový, nerepasovaný a dosud 

nepoužitý, pokud není dále uvedeno jinak. Pro kompletaci musí být v případě dílů, které z hlediska 

stárnutí nezabezpečí celý životní cyklus, použity díly nové, nerepasované a dosud nepoužité. Tato 

skutečnost musí být Prodávajícím doložena příslušným dokladem od výrobce.  

4. Dochází k upřesnění požadavku na provedení robota změnou Přílohy č. 1 Smlouvy. Na 

straně 4 Přílohy č. 1 Smlouvy se upřesňuje bod Vliv zvláštního prostředí. Nové znění tohoto 

bodu je: 



Konstrukční provedení robotu musí umožnit provedení částečné a úplné dekontaminace. 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve svou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne ..…………………….   V Brně dne ..……………………. 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

                 za Kupujícího                                                                   za Prodávajícího 

          Ing. Pavel Čuda, Ph.D.                                                  prof. Ing. Luděk Žalud, Ph.D.   

                  ředitel podniku                                                        jednatel 

 


